2016届本科学生毕业论文
工作进程安排（模拟）

为了保证本科学生毕业论文（设计）的顺利进行，现就本届毕业论文（设计）工作安排如下：
1.2015年11月10日—2015年11月13日，教务处下发关于论文工作的安排意见、实施细则、撰写规范、论文格式要求；各学部上传学生、教师数据。

2.2015年11月16日—2015年11月20日，各学部上传学生数据、指导计划，通知指导教师通过系统，发布选题。
3.2015年11月23日—2015年11月27日，学生进行选题，并经过学生选题、退选、教师和学生双向选择后，确定学生选题。期间学生可以和教师协商对选题题目进行调整；学部对教师指导人数进行调整。

4.2015年12月1日—2015年12月18日，学生进行文献调研、填写论文任务书、撰写开题报告等。
5.2015年12月21日—2016年4月5日，进行毕业论文的初稿写作。

6.2016年4月6日—2016年4月29日，进行毕业论文的二稿写作。对学生论文进行中期检查。

7.2016年5月2日—2015年5月10日，进一步修改论文，并最终定稿。
8.2016年5月16日—2016年5月31日，对学生论文进行评议，并经过答辩评定成绩（论文评议开始学生将不能上传论文）。
 各学部可依据按照上述进程开展工作，以保证该项工作的顺利进行。在时间安排上学部可根据本学部情况进行调整。

汇华学院教务处
                                           2015年11月10日